

**Peter's Auto og Traktor A/S**  
Malervej 2, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 31 57 51 17

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019

---

Peter Grand Graversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter's Auto og Traktor A/S Malervej 2 8766 Nørre Snede  Telefon: 75 77 16 13  CVR-nr.: 31 57 51 17 Stiftet: 25. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inga Bernth Graversen Peter Grand Graversen Benjamin Mølsted Zachariassen
<b>Direktion</b>	Benjamin Mølsted Zachariassen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	BZ Holding ApS, Ege Allé 122, 8766 Nørre Snede

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af traktorer og reparationer af traktorer og biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 950 t.kr. mod 1.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet forventer at afvikle den primære aktivitet i løbet af 1. halvår 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>950.121</b>	<b>1.154.859</b>
1 Personaleomkostninger	-933.695	-1.064.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.966	-99.427
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.540</b>	<b>-8.787</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-26.580	-18.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.120</b>	<b>-27.357</b>
Skat af årets resultat	25.287	5.913
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.833</b>	<b>-21.444</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-789.833	-221.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.833</b>	<b>-21.444</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Grunde og bygninger	1.114.826	1.019.951
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.072	190.403
Materielle anlægsaktiver i alt	1.245.898	1.210.354
Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.246.898</b>	<b>1.211.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	586.490	1.036.560
Fremstillede varer og handelsvarer	940.159	848.346
Varebeholdninger i alt	1.526.649	1.884.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.552	580.534
Andre tilgodehavender	0	10.914
Tilgodehavender i alt	420.552	591.448
Likvide beholdninger	3.318	3.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.950.519</b>	<b>2.479.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.197.417</b>	<b>3.690.835</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	332.547	1.122.380
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.032.547</u></b>	<b><u>2.322.380</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	155.669	180.956
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>155.669</u></b>	<b><u>180.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	425.841	488.635
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.841</u>	<u>488.635</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	62.700	61.500
	Gæld til pengeinstitutter	125.623	213.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.838	45.237
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.429	2.429
	Anden gæld	281.770	376.299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.360</u>	<u>698.864</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.009.201</u></b>	<b><u>1.187.499</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.197.417</u></b>	<b><u>3.690.835</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	814.083	920.957
Pensioner	86.793	82.808
Andre omkostninger til social sikring	8.503	10.551
Personaleomkostninger i øvrigt	24.316	49.903
	<b>933.695</b>	<b>1.064.219</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.300.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	122.900	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.422.900</b>	<b>1.300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-280.049	-252.024
Årets af-/nedskrivninger	-28.025	-28.025
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-308.074</b>	<b>-280.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.114.826</b>	<b>1.019.951</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	672.356	689.410
Tilgang i årets løb	0	107.946
Afgang i årets løb	-26.113	-125.000
Overførsler	35.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>681.243</b>	<b>672.356</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-481.953	-547.033
Årets af-/nedskrivninger	-57.711	-59.920
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	24.493	125.000
Overførsler	-35.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-550.171</b>	<b>-481.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>131.072</b>	<b>190.403</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.122.380	1.343.824
Årets overførte overskud eller underskud	-789.833	-221.444
	<b>332.547</b>	<b>1.122.380</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
	<b>700.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	488.541	550.135
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.700</u>	<u>-61.500</u>
	<b><u>425.841</u></b>	<b><u>488.635</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>162.505</u>	<u>230.410</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.115 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BZ Holding ApS, CVR-nr. 32360289 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.